
Allegato sub a)  n. 18 
(Allegato B GIUNTA COMUNALE) 

COMUNE di ARCADE 

Provincia di Treviso 

PARERE DEL REVISORE UNICO 

Il Revisore Unico in data 9 settembre 2020, esaminata la proposta di deliberazione della Giunta Comunale n. 

62 del giorno 08.09.2020, avente ad oggetto “Bilancio di Previsione 2020/2022. Variazione n. 10 d’Urgenza” 

che sarà sottoposta all’esame del Consiglio Comunale e i relativi allegati, riassume il contenuto della stessa 

nello schema di variazione che segue: 

PARTE ENTRATA 

Maggiori entrate correnti 

Minori entrate correnti 

Totale variazione entrate titolo 1 

Maggiori trasferimenti correnti 

Totale variazione entrate titolo 2 

Maggiori entrate extratributarie 

Totale variazione entrate titolo 3 

Maggiori entrate in conto capitale 

Totale variazione entrate titolo 4 

Saldo variazione entrata 

5.000,95 

0,00 

5.000,95 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5.000,95 
PARTE SPESA 

Maggiori spese correnti  

Minori spese correnti 

Totale variazione spese titolo 1 

Maggiori spese in conto capitale 

Minori spese in conto capitale 

Totale variazione spese titolo 2 

Maggiori rimborsi prestiti 

Minori rimborsi prestiti 

Totale variazione spese titolo 4 

Saldo variazione spesa 

5.000,95 

0,00 

5.000,95 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5.000,95 
 

Lo schema di variazione proposto è redatto conformemente a quanto previsto sia nel D. Lgs. n. 118 del 2011 

che nel D.Lgs. n. 267 del 2000. 

Il revisore rileva che con la variazione sopra schematizzata l’Ente intende apportare le necessarie variazioni 

agli stanziamenti del bilancio 2020/2022, visti i risultati della verifica generale delle voci di entrata e di spesa 

del bilancio dell'esercizio in corso, da cui emerge la necessità di provvedere ad una variazione di Bilancio 

assicurando il mantenimento del pareggio dello stesso, per contributo destinato – da parte del Ministero per i 

beni e le attività culturali e per il turismo – al sostegno del libro e dell’intera filiera dell’editoria libraria. 

Le variazioni nella previsione delle entrate e delle uscite riguardano titoli dettagliatamente indicati negli 

allegati alla proposta di variazione. 



La variazione è duplice. 

Di seguito si descrivono dettagliatamente le singole variazioni: 

Si registrano i seguenti maggiori entrate correnti: 

- Euro 5.000,95 contributo dallo Stato per sostegno editoria; 

Si registrano le seguenti maggiori uscite correnti: 

- Euro 5.000,95 per acquisto libri biblioteca a sostegno editoria. 

Preso atto che sono assicurati gli equilibri di bilancio previsti dalle vigenti disposizioni, 

ESPRIME 

parere favorevole sulla proposta di variazione di bilancio - relativa sia alla cassa che alla competenza - da 

sottoporre ad approvazione da parte del Consiglio Comunale. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Schio, 09.09.2020 
 

Il revisore 

Chiaffredo Gianni MARTINI:      


